Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In anno scdo regi nabuchodonosor uidit nabuchodonosor somnū et conturbatus est spūs eius et somnū eius fugit ab eo Precepit autē rex ut conuocarent arioli et magi et malefici et chaldei ut indicarent regi somnia sua **Tu** **Q**ui cū uenissent steterunt coram rege **Et** dixit ad eos rex **V**idi somnū et mente confusus ignoro quid uiderim **R**esponderuntq; chaldei regi syriace **R**ex in eternū uiue **D**ic somnium seruis tuis et interpretacōz eius indicabimus tibi **Tu** **E**t respondens rex ait chaldeis **S**ermo recessit a me nisi indicaueritis mihi somnū et coniecturā eius pibitis uos et domus uestre publicabitur **Tu** **S**i autem somnū et coniecturā eius narraueritis pnia et dona et honorē multū accipietis a me **S**omnūz igitur et interpretacōez eius indicate mihi **R**esponderunt scdo atq; dixerunt **R**ex somnū dicat seruis suis et interpretacōz eius indicabimus **R**espondit rex **Et** ait **C**erte noui quia tempus redimitis scientes quod recesserit a me sermo **Tu** **S**i ergo somnūz non indicaueritis mihi vna est de uob; sententia qd interpretacōz quoq; fallacē et de ceptōe plenā cōposueritis ut loquamū mihi donec temp² ptranscat **S**omnium itaq; dicite mihi ut sciam quod interpretacōz qz eius ueram loquamū **Tu** **R**espondentes autem chaldei coram rege dixerunt **N**on est homo super trā qui sermonē tuū o rex possit implere **S**ed neq; regū quisquā magnus et potens uerbū huiusmodi scifitatur ab omni ariolo et mago et chaldo **Tu** **A**t **S**ermo em̄ quē tu rex queris ozauis est nec reperietur quisquā qui indicet illum in conspectu regis exceptis vob; quoz non est cum hominib; cōuersatio **Tu** **Q**uo audito rex in furore et in ira magna pcepit ut puerit omnes sapiētes babilōis **Et** egressa sententia ut sapientes interficerent que rebaturq; daniel et socy eius ut puerit **Tu** **T**ūc daniel requisuit de lege atq; sententia ab ariothe principe regis qui egressus fuerat ad interficiēdos sapiētes babilonis **Et** interrogauit eū qui a rege acceperat ptatem quā de causā tam crudelis sententia a facie regis esset egressa **Tu** **Q**um ergo